lucrandum vel perdendum.

Do uno jugo terre, cum pertinentiis, in Lossenham.

Undo rccognicio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predicti Alanus et Oeabilla

remiserunt et quietuni clamaverunt de se et heredibus eorum,

predicto Peioei et successoribus suis, in perpetuum, totum jus

et clamium quod liabuerunt in predicta terra cum pertinentiis.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus

Peioe dedit predictis Alano et Oeabille decern marcas argenti.

Alan Fitz Henry = Arabilla.

1205. 1205.

CXL.—(89 J.)

[3rd November 1205, 7 Jo.]

(Guncelin Fitz Richard acknowledges one eighth of a knight's-fee in

Ospringe, to Basilia, wife of Roger Cocus, and Custance, the wife of Ri-

chard le Cor, and quitclaims it to the said Roger and Basilia, and Richard

and Custance, and the heirs of the said Basilia and Custance for ever.

For which, the said Roger and Basilia, and Richard and Custance, quit-

claim from themselves and the heirs of the said Basilia and Custance, to

the said Guncelin and his heirs for ever, all right in one-eighth of a

knight's-fee, which the same Guncelin before held, and concerning which

it had been pleaded between them in a writ of right. Each party to hold

their tenement in capite of the chief lord.)

Apud Sanctam Brigidam, Londini, a die Sancti Michaelis in

quinque septinianas, anno regni Regis Joham is septiino.

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 138.]

Inter Guncelinum filium Ricaedi, petentenr, et Rogeeum

Cocum, et Basiliam uxorem suam, et Ricaedum le Cqe, et Cus-

tanciam uxorem suam, tenentes.

De octava parte feodi unius militisj 1 cum pertinentiis, in pa-

rochia de Ospeenge.

1 There is great doubt as to the precise amount of the value of a knight's-

fee. It consisted, according to Blackstone, of twelve plough!ands ; but

these necessarily varied in extent, according to the nature and quality of

the soil He who held this quantity of land was bound to attend his lord
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Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Guncelinus recognovit predictam octavam partem

feodi unius militiSj cum pertinentiis, esse jus predictarum Ba-

silie et Custancie, et earn remisit et quietam clamavit de se et

lieredibus suis, predictis Rogeko et Basilie, Ricardo et Cus-

tancie, et heredibus ipsarum Basilie et Custancie, in perpe-

tuum.

Et pro liac reeognicione et quieta clamancia et fine et con-

cordia, predicti Rogerus et Basilia, Ricardus et Custancia, re-

miserunt et quietum clamaverunt de se et lieredibus ipsius

Basilie et Custancie, predicto Guncelino et heredibus suis in

perpetuum, totum jus et clamium quod habuerunt in una octava

parte feodi unius militis, cum pertinentiis, quam idem Gunce-

linus antea tenuit ; et unde placitum fuit inter eos in comitatu

de Kent, per breve de Recto. 1 Et sciendum, quod quilibet

eorum tenebit tenementum suum in capite de domino capitali.

Richard le Cor= distance,

1205. 1205.

CXLL— (91 J.)

[20t!i January, 1205-6, 7 Jo.]

(In a recognizance of Last Presentation, Stephen de Ponton acknow-

ledges the Church of Liddon to the Abbot and Church of St. Mary of

Langdon, and quitclaims it to the foresaid Abbot and his successors for

ever. For which the said Abbot and Convent admit him to all the good

works and prayers of their said Church of Langdon for ever.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Hillarii, anno

regni Regis Johannis septimo.

Coram G. filio Petri, Eustachio de Faucunberge, Johanne de

for forty days in every year, if called upon to do so. If he held half a

knight's-fee, he was only bound to attend twenty days ; and so in pro-

portion. In a note of Sir Roger Twysden's, cited Arch. Cant., Vol. II.

p. 313, £20 is assigned as the value of a knight's-fee, and its extent four

hides of 160 acres each ; the scutage being forty shillings.

1 For an account of a Writ of Right, see note to Fine CVIIL, Arch.

Cant., Vol. III. p. 229 ; see also note to Fine LXXIX., Vol. II. p. 265.

Roger Cook = Basilia.

1205. 1205.
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Gestling, Osberto filio Hcruei, Waltoro do Crcping, Justici-

ariis, etc.

Inter Stephanum de Ponton, petentem, et Ricardum, Abbatem

de Langedun, tenentcm, per fratrem Walterum, Canonicum

suum, positum loco suo ad lucrandum vel perdendum.

De Ecclesia de Ledene.

Unde recognicio ultime presentacionis summonita fait inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Steppianus recog-

novit predictam ecclesiam esse jus ipsius Abbatis et Ecclesie

Sancte Marie de Langedune, et earn remisit et quietam clama-

vit de se et heredibus suis, predicto Abbati et successoribus suis,

in perpetuum.

Et pro hac recognicione, et quieta clamancia et fine et Con-

cordia, idem Abbas et Conventus receperunt eum in singulis

beneficiis et orationibus que fuerint in ecclesia sua de Langedun,

in perpetuum.

CXLIL— (92 J.)

[16th April, 1206, 7 Jo.]

(William Fitz Amfrid and Walter Fitz Osbert, for five marks paid to

each of them by Ailgar, Abbot of Faversham, quitclaim to the said Abbot
and his successors for ever, all right in one virgate of land, 1 half a saltwort,

and the pasture of one hundred and fifty sheep in Faversham.)

Apud Westmonasterium, in xv dies post Pascham, anno

regni Regis Johannis septimo.

Coram G. filio Petri, Eustachio de Faucunberg, Johanne de

Gestling, Waltero de Creping, Justiciariis, etc.

Inter Willelmum filium Amfridi, et Walterum pilium Os-

berti, petentes, et Ailgarum, Abbatem de Faversham, tenen-

tem.

De una virgata terre, et dimidia1 salina, et de pastura centum

et quinquaginta ovium cum pertinentiis, in Faueresham.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

1 There being no punctuation in the original, it is doubtful whether this

should not be read thus—" De una virgata terre et dimidia, salina,'' etc.,

i. e. " one virgate and a half of land, a saltwork," etc.
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predicti Willelmus et Walterus remiserunt et quietum clama-

verunt de se et lieredibus eorum, predicto Abbati et succes-

soribus suis, in perpetuuin, totum jus et clamium quod habue-

runt iu predicta terra et salina et pastura, cum pertinenciis.

Et pro liac quieta clamancia et fine et concordia, idem Abbas

dedit predicto Willelmo quinque marcas, et predicto Waltero
quiuque marcas.

CXLIII.— (118 J.)

[15th May, 1206, 1 8 Jo.]

(Emma Fitz Aluered, for fifteen shillings, quitclaims to James de Eene-
ham all right in ten acres of land in llainham.)

Apud Wintoniain, xv die Maii, anno regni Regis Joliannis

octavo.

Coram Simone de Pateshull, H. Archidiacono Stafford^ Ja-

cobo de Poternaj Ricliardo Muscliegros, Justiciariis, etc.

Inter Emmam piliam Alueredi, petentein, per Henricum
filium Johannis, positum loco suo ad lucrandum vel perden-

dum
; et Jacobum de Reneham., tenentem.

De x acris terre, cum pertinentiis, in Renebam.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predicta Emma remisit et quietum clamavit, de se et lieredibus

1 John's reign being dated from Ascension Day to Ascension Day, the

date of this Fine may be either 15th May, 1206, or 15th May, 1207 ; be-

cause, from Ascension Day, 1206, i.e. 11th May, to Ascension Day, 1207,

i. e. 30th May, was the 8th year of John's reign, consequently 15th May,
1206, and 15th May, 1207, both fall within the said 8th year.

8 Jo. = 11th May, 1206, to 30th May, 1207.

By the Itinerary of John, it appears that the King was at Winchester,